
Pachet produse curatenie

I.D.: 50847024

Data
publicarii 19.10.20

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 2.150,70 RON - 2.150,70 RON

Descriere: Nr. Denumire produs U.M Cant. Pret lei fara TVA / UM Valoare totala fara TVA 1 CIF CREAM SOLUTIE UNIVERSALA 500ML LEMON buc 25 6.59 164.75 2 SANO SOLUTIE PARDOSELI 2L FLOOR FRESH HOME buc 10 19.50 195.00 3 DOMESTOS SOLUTIE WC LICHID 750ML litru 15 8.27 124.05 4 SANYTOL DEZINFECTANT UNIVERSAL MULTISUPRAFETE 500 ML buc 15 13.83 207.45 5 Sapun lichid antibacterian litru 25 43.50 1087.50 6 Lavete bumbac 40x40 cm, ambalare 3 buc/set buc 15 0.99 14.85 7 Otrava Raticid Granule pentru Soareci si Sobolani, sac 10 kg, RATIMOR kg 10 24.71 247.10 8 Role prosop hartie ELFI 2 str x 50 ml/rola buc 20 5.50 110.00
